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Amersham Biosciences utökar sin bioprocesskapacitet med filtrering
Förvärv av AG Technology och InnovaSep Technology

UPPSALA – 1 februari, 2002 - Amersham Biosciences, avdelningen för livsforskning inom

Amersham plc (LSE, NYSE, OSE: AHM), tillkännagav idag förvärvet av två filterseparationsföretag,

AG Technology och InnovaSep Technology, båda baserade nära Boston, MA.  Genom att tillföra

filtrering till Separations verksamheten, så kan Amersham Biosciences bredda sitt

bioprocessutbud till de biofarmaceutiska kunderna.

AG Technology grundades 1981 och är en etablerad leverantör av filtreringssystem som används

vid biofarmaceutisk produktion.  Företaget har 28 anställda och en årlig försäljning om USD 9

miljoner, som ökat med runt 20% per år sedan företagets hålfiberfiltreringsteknik tagit en allt större

andel av den växande filtreringsmarknaden.  InnovaSep Technology är ett relativt nygrundat företag

men där ledningsgruppen har mer än 20 års branscherfarenhet och många nya patentsökta

membranfiltreringstekniker.  De båda företagens nettotillgångar uppgår till cirka USD 2 miljoner.

“Vår bioprocessverksamhet är världsledande inom kromatografisk separation – våra system och
media används vid produktion av mer än 90% av alla tillverkare av biofarmaka på marknaden. Att
söka oss in på filtreringsmarknaden är en naturlig utökning av vår verksamhet och förvärven ger
oss en direkt en marknadsposition.  Dessutom ger de oss möjlighet att utveckla integrerade
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lösningar som kommer att göra tillverkningen av bioläkemedel ännu effektivare i framtiden," säger
Peter Ehrenheim, vice VD för verksamhetsområde Separations vid Amersham Biosciences.

Bioprocesser, industriskalig separation av proteiner för att tillverka biofarmaka som t.ex. insulin
och monoklona antikroppar, utförs med hjälp av en mängd steg som omfattar filtrerings- och
kromatografiska tekniker. Den snabba tillväxten av bioprocessmarknaden drivs på av en ökande
produktion av de cirka 100 godkända biofarmaceutiska läkemedlen och de mer än 400 förslagen
till kliniska tester.

Amersham Biosciences, avdelningen för livsforskning inom Amersham plc (LSE, NYSE, OSE:
AHM), är världsledande vad gäller utveckling och konstruktion av integrerade system och lösningar
för forskning om sjukdomar och utveckling och tillverkning av läkemedel.  Våra system används för
att avslöja geners och proteiners funktion, upptäckt och utveckling av läkemedel och tillverkning av
bioläkemedel.  Amersham Biosciences produkter och teknik efterfrågas av läkemedels- och
bioteknikföretag samt forskningsinstitutioner och akademiska institutioner i framför allt
Nordamerika, Europa, Latinamerika och Asien.  Om du vill ha mer information om Amersham
Biosciences eller Amersham plc, besök gärna vår hemsida www.amershambiosciences.com eller
www.amersham.com.

Konferenssamtal

Fredagen 1 februari 9:30 EST / 14:30 GMT kommer ett konferenssamtal äga rum med Peter
Ehrenheim, vice VD för verksamhetsområde Separationer, där det finns möjlighet att diskutera
förvärven.  Investerare, analytiker och journalister som vill delta, ring +44 20 8240 8244 (UK) eller
+1 303 267 1006 (US).

En inspelning av samtalet kommer finnas tillgänglig i en vecka och kan nås genom att ringa +44 20 8288 4459

(lösen: 20 1500887).


